



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr.
(22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG – GrIV – 21/PN/2017

Otwock, dn. 30.10.017r

**Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na Dostawę Urządzeń medycznych Znak sprawy
20/PN/2017**

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytanie

Pytanie nr 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - zał 1A – zadanie 1- pkt. 24

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideoendoskopu z dostępnością części zamiennych min 8 lat od daty dostarczenia przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

Pytanie nr 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - zał 1A – zadanie 3 pkt. 142

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty ze standardową gwarancją ale nie obejmującą uszkodzeń mechanicznych co pozwoli zaoferować korzystniejszą pod względem cenowym ofertę?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie .

Pytanie nr 3 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - zał 1A – zadanie 3 pkt. 147

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideoendoskopu z dostępnością części zamiennych min 8 lat od daty dostarczenia przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

Pytanie nr 4 dotyczące zapisów SIWZ i opisu przedmiotu zamówienia zadanie 3 pkt. 151 i zał nr 6 do SIWZ Umowa, par.5 pkt 17

Celem doprecyzowania zapisów SIWZ - zadanie 3 pkt. 151 prosimy o potwierdzenie, że poprzez zaoferowanie dokumentów „Certyfikat CE na zestaw ebus”, Zamawiający oczekuje dokumentów np. certyfikaty CE, deklaracje zgodności, na poszczególne elementy zestawu np. na monitor, na procesor itd. składające się na zestaw w zadaniu 3?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

Pytanie nr 5 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 1 i 3: Celem doprecyzowania zapisów prosimy o podanie informacji, którą kolumnę i wiersz wypełnia Wykonawca?

-czy kolumnę „potwierdzenie wymagań” i tam wpisuje (JEST WYMÓG Zamawiającego „tak”) wpisuje w wierszu poniżej „Tak”, czy kolumnę uwagi i tam podaje „tak”

Odpowiedź Zamawiającego :

Kolumna „wymóg”.

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis umowy: „W okresie gwarancji trzy wymiany tej samej części/podzespołu(z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) powodują wymianę tej części na nową”

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis umowy: „W okresie gwarancji pięć wymian tej samej części/podzespołu(z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) powodują wymianę urządzenia na nową”

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie .

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny okres gwarancji na wymienione części?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 9 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadania 3 pkt. 151 oraz zapisów umowy i SIWZ i oświadczenia załącznik nr 5 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3 drobnego wyposażenia (np. pojemnik do wózka, reling do wózka), które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o których mowa w oświadczeniu załącznik nr 5 do SIWZ pkt.. 1 i pkt. 2 ?

dokumenty dopuszczające do obrotu na terytorium RP posiada całe urządzenie wózek

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

Pytanie nr 9 dotyczące zapisów SIWZ: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o podanie informacji jakich dokumentów (np. ZUS, US..) Zamawiający będzie żądał na wezwanie Zamawiający w przypadku oferty, która została oceniona najwyżej?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający informuje, iż zgodnie zapisem zawartym w rozdziale XXIV pkt 5 i 11 SIWZ Przed udzieleniem zamówienia wezwie wybranych Wykonawców do złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 PZP , tj :

1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł

porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;

4. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
5. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;

Pytania do

Zadania 1

Dotyczy pkt.4

Czy Zamawiający dopuści by średnica zewnętrzna wziernika wynosiła max.6,2 mm?.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie.

Dotyczy pkt.5

Czy Zamawiający dopuści by średnica zewnętrzna końcówki wynosiła max.6,3 mm?.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie.

Dotyczy pkt.11

Czy Zamawiający dopuści by programowalne przyciski endoskopowe były 2 na aparacie i min. 1 na panelu procesora?.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak

Dotyczy pkt.12

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązania równoważne zapobiegające wgnieceniu się przewodu sondy endoskopowej?.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

Dotyczy pkt.18 i 19

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązania równoważne zgodne z jego wolą ,a będącą jedną integralną częścią na wózku endoskopowym zawierającą : videobronchoskop,procesor obrazu, procesor ultrasonograficzny, videogastroskop ultrasonograficznego oraz monitor medyczny i ssak?

Odpowiedź Zamawiającego :

Pytanie nie dotyczy zadania nr 1.

Pytania do

Zadania 2

Dotyczy pkt.13

Czy Zamawiający dopuści by średnica wewnętrzna kanały biopsyjnego wynosiła min. 2,0 mm?.

Odpowiedź Zamawiającego :

Pytanie nie dotyczy zadania nr 2, jeśli dotyczy zadania nr 3- Nie

Dotyczy pkt.86 i 87

Czy Zamawiający dopuści by obsługa urządzenia i komunikaty były przekazywane graficznie ogólnie znanymi znakami?

Odpowiedź Zamawiającego :

Pytanie nie dotyczy zadania nr 2, jeśli dotyczy zadania nr 3 - Nie

Dotyczy pkt.88

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?. Parametr ten nie wpływa na przebieg badania.

Odpowiedź Zamawiającego :

Pytanie nie dotyczy zadania nr 2, jeśli dotyczy zadania nr 3 - Tak

Zestaw endoskopowy do zabiegów EBUS

Dot. pkt. 37,67, 84-99:

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązania równoważne zgodne z jego wolą ,a będącą jedną integralną częścią na wózku endoskopowym zawierającą : procesor obrazu, procesor ultrasonograficzny, videogastroskop ultrasonograficzny typu conwex i typu radial (głowica radialna) oraz monitor medyczny i ssak?

Czy Zamawiający wraz ze wyspecyfikowanym asortymentem dopuści zaoferowanie własnego kompatybilnego procesora obrazu HDTV z monitorem i wózkiem jako komplet? Obecny wymóg tj. kompatybilność z procesorem EVIS ExeraIII i Exera II może zapewnić wyłącznie jedna firma – czyli firma Olympus co natomiast jest nie zgodne z ustawą o zamówieniach publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego :

Dot. zadania nr 3 pkt.37,67,84-98: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ, jednocześnie Zamawiający wykreśla z opisu zadania nr 3 pkt 99 .

Jednostka centralna do ultrasonografii endoskopowej

Pkt. 43: Czy Zamawiający dopuści prezentację obrazów na monitorze z zestawu endoskopowego?

Odpowiedź Zamawiającego :

Pkt. 43 zadania nr 3 – dotyczy regulacji obrazu .

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie .

Do wiadomości : strona internetowa zamawiającego : www.otwock-szpital.pl